РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2025 г.                                                                                 № 38-5 сс
д. Атяевка

О внесении изменений в Положение «О социальных гарантиях главы Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденное решением Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017 г. № 11-7 сс

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, Большеколчевский сельский Совет народных депутатов, р е ш и л:
1.  Внести в Положение «О социальных гарантиях главы Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области», утвержденное решением Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017 г. № 11-6 сс следующие изменения:
1.1. Пункт 1  статьи 2  Положения изложить в следующей редакции:
«1). Предельный размер базового должностного оклада Главы Большеколчевского сельского поселения устанавливается в размере 80 % размера базового должностного оклада, который составляет 11804 рубль. Коэффициент соотношения должностного оклада к базовому должностному окладу 2,5.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2026 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                         Т.В. Мартынова